
Absolutni rezultati po spolu
Kraljevski vzpon jezerca

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
85 10106067864 KK POCINKOVALNIC1 ZORMAN Eva 1 00:46:47 00:08:5412 - Ženske A 15,01

822 NEČIMER Nina 1 00:57:01 00:19:0812 - Ženske A 12,31

86 10007138372 KD BRANIK MARIBOR3 OPEKA Ajda 1 00:59:01 00:21:0813 - Ženske B 11,89

83 10017636503 ŠD BAM.BI4 ZAJEC Maja 1 01:04:11 00:26:1812 - Ženske A 10,94

815 ŽUMER Hana 1 01:04:38 00:26:4512 - Ženske A 10,86

94 10074990579 ŠD BAM.BI6 ZUPANC Sabina 1 01:13:51 00:35:5813 - Ženske B 9,51

101 10114508076 ŠD BAM.BI7 BOLKA Špela 1 01:20:30 00:42:3712 - Ženske A 8,72

Spol: male
4 CB901618 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 00:37:53 00:00:001 - Amaterji 18,53

105 10082485245 TEAM GENERAL STO2 CARTA Elia 1 00:39:19 00:01:2618 - Elite in mla
dinci moški

17,86

34 10100933332 KK POCINKOVALNIC3 GORIČAR Blaž 1 00:39:25 00:01:322 - Master A 17,81

10 10077887142 JB TEAM NOVO MES4 MERCINA Matej 1 00:39:46 00:01:531 - Amaterji 17,65

49 10017598309 TUŠ T.E.A.M.5 BRATUŠ Dean 1 00:40:01 00:02:084 - Master C 17,54

47 10017609524 KK POCINKOVALNIC6 PLANK Marko 1 00:40:19 00:02:263 - Master B 17,41

14 10104025309 KK SOČA7 PETERNELJ Žan 1 00:40:57 00:03:041 - Amaterji 17,14

19 10092039543 KK POCINKOVALNIC8 SEDAR Tadej 1 00:41:01 00:03:081 - Amaterji 17,11

109 ŠDRudnik9 OTONIČAR Gašper 1 00:41:02 00:03:091 - Amaterji 17,11

108 KD Rog10 EMERŠIČ Marko 1 00:41:06 00:03:131 - Amaterji 17,08

67 10017627914 KK POCINKOVALNIC11 GUČEK Andrej 1 00:41:22 00:03:295 - Master D 16,97

32 10058635470 ŠD KOLOKA12 DRAKSLER Andrej 1 00:41:35 00:03:422 - Master A 16,88

92 10073869827 POGI TEAM GENERA13 BRUS Jakob 1 00:41:58 00:04:0518 - Elite in mla
dinci moški

16,73

25 10075550755 IZVIR VIPAVA14 BOŽNAR Kristijan 1 00:41:59 00:04:062 - Master A 16,72

63 10016332255 TEAM TURBO TROPO15 KOPŠE Igor 1 00:42:19 00:04:265 - Master D 16,59

13 JB TEAM NOVO MES16 ARKO Jan 1 00:42:42 00:04:491 - Amaterji 16,44

11 10093623370 JB TEAM NOVO MES17 BOŽIČ žiga 1 00:42:42 00:04:491 - Amaterji 16,44

90 10105314601 POGI TEAM GENERA18 JAZBEC Gal 1 00:42:43 00:04:5018 - Elite in mla
dinci moški

16,43

33 10078036379 KK POCINKOVALNIC19 JERINA Andraž 1 00:42:44 00:04:512 - Master A 16,43

58 10017560721 KD ALPE SIS20 FILIPIČ Grega 1 00:42:57 00:05:045 - Master D 16,34

31 10117217915 KD LPP21 OBLAK Blaž 1 00:43:08 00:05:152 - Master A 16,28

9 10115063000 BAM.BI22 SEKNE Gal 1 00:43:09 00:05:161 - Amaterji 16,27

106 1010224697323 HLADNIK Marko 1 00:43:11 00:05:1818 - Elite in mla
dinci moški

16,26

91 10113308310 POGI TEAM GENERA24 JAZBEC Jan 1 00:43:21 00:05:2818 - Elite in mla
dinci moški

16,19

43 10082529907 KK SOČA25 KURINČIČ Nejc 1 00:43:21 00:05:283 - Master B 16,19

65 10017553748 TEAM BTS COMPANY26 PREŠEREN Jani 1 00:43:45 00:05:525 - Master D 16,05

2 ŠD POLJANE27 POTISK Tilen 1 00:43:47 00:05:541 - Amaterji 16,03

18 10112321940 ŠD KOLOKA28 ALEŠ Tadej 1 00:43:56 00:06:031 - Amaterji 15,98

56 ŠD KOLOKA29 KOKOL Anže 1 00:43:56 00:06:034 - Master C 15,98

88 10017651556 KK ZAVRŠNICA30 MAROLT Jaka 1 00:44:04 00:06:1118 - Elite in mla
dinci moški

15,93

3631 GRAHELJ Luka 1 00:44:23 00:06:303 - Master B 15,82

57 10017628015 KK POCINKOVALNIC32 KITEK Sašo 1 00:44:26 00:06:334 - Master C 15,8
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10233 GOROPEČNIK Jernej 1 00:44:41 00:06:481 - Amaterji 15,71

53 10017587090 ŠD TURBO M34 STIBILJ Jernej 1 00:44:46 00:06:534 - Master C 15,68

59 10017636301 ŠD BAM.BI35 VERČIČ Uroš 1 00:45:03 00:07:105 - Master D 15,58

12 10112869483 JB TEAM NOVO MES36 BAJC Nik 1 00:45:05 00:07:121 - Amaterji 15,57

2037 VUKAŠINOVIĆ Anže 1 00:45:05 00:07:122 - Master A 15,57

10338 MAVRIČ Dejan 1 00:45:51 00:07:582 - Master A 15,31

60 10017598107 KD BRDA DOBROVO39 KONC Gorazd 1 00:46:01 00:08:085 - Master D 15,26

89 10017651859 KK ZAVRŠNICA40 MARKELJ Tim 1 00:46:16 00:08:2318 - Elite in mla
dinci moški

15,17

30 10078430039 KK SOČA41 KOREN Gašper 1 00:46:31 00:08:382 - Master A 15,09

42 10113393485 KK ROGLA42 FIJAVŽ Matej 1 00:46:46 00:08:533 - Master B 15,01

2143 KORITNIK Žiga 1 00:47:00 00:09:072 - Master A 14,94

7 10112391355 KK BLED44 SPASOV Tim 1 00:47:05 00:09:121 - Amaterji 14,91

16 10092865760 KD LPP45 HRIBLJAN Matjaž 1 00:47:12 00:09:191 - Amaterji 14,87

44 TOPFIT TEAM46 KOSMAČ Miha 1 00:47:26 00:09:333 - Master B 14,8

66 10101458142 ŠD KOLOKA47 PREVODNIK Izidor 1 00:47:49 00:09:565 - Master D 14,68

41 10003120249 KD BRANIK MARIBOR48 ČUČEK Niko 1 00:48:04 00:10:113 - Master B 14,6

39 10100938281 KD BRANIK MARIBOR49 ROBIN Tadej 1 00:48:30 00:10:373 - Master B 14,47

79 10017569613 IZVIR VIPAVA50 ČIBEJ Bruno 1 00:48:31 00:10:387 - Master F 14,47

2251 BERLEC Matej 1 00:48:44 00:10:512 - Master A 14,4

352 PERUŠ Blaž 1 00:48:45 00:10:521 - Amaterji 14,4

71 10017554152 KD BRDA DOBROVO53 VODOPIVEC Borut 1 00:48:49 00:10:566 - Master E 14,38

10454 DOLENC Marko 1 00:48:53 00:11:003 - Master B 14,36

46 10017611140 TEAM BTS COMPANY55 KREGAR Matjaž 1 00:49:06 00:11:133 - Master B 14,3

72 10017555566 KD BRDA DOBROVO56 ISKRA Tomi 1 00:49:14 00:11:216 - Master E 14,26

76 10017577693 TUŠ T.E.A.M.57 PRPAR Vlado 1 00:49:17 00:11:247 - Master F 14,24

27 KK ZAPRAVLJIVČEK58 GLAVIČ Miha 1 00:49:59 00:12:062 - Master A 14,04

68 DO DASKE59 BREZNIK Edvin 1 00:50:03 00:12:106 - Master E 14,03

24 10104148375 ŠD BAM.BI60 ROŽANEC Jurij 1 00:50:05 00:12:122 - Master A 14,02

55 PULSE PERFORMAN61 GLIHA Matej 1 00:50:06 00:12:134 - Master C 14,01

3762 GOLOB Nejc 1 00:50:19 00:12:263 - Master B 13,95

50 10017600935 KD BRANIK MARIBOR63 GOLOB Joze 1 00:50:21 00:12:284 - Master C 13,94

45 10088874515 TOPFIT TEAM64 CRONK Lawrence 1 00:50:29 00:12:363 - Master B 13,91

62 10017563347 TEAM TURBO TROPO65 TEMLIN Matej 1 00:50:34 00:12:415 - Master D 13,88

75 10062162836 KK ZAVRŠNICA66 DOLAR Tomaž 1 00:50:51 00:12:587 - Master F 13,81

3567 MLAKER Boštjan 1 00:51:19 00:13:263 - Master B 13,68

38 10115629741 ENERGIJATEAM.COM68 FERK Matic 1 00:51:29 00:13:363 - Master B 13,64

29 KK SOČA69 LAHARNAR Rok 1 00:51:32 00:13:392 - Master A 13,62

17 ŠD KOLOKA70 KOMAR Žiga 1 00:51:34 00:13:411 - Amaterji 13,61

571 BRCE Staš 1 00:51:45 00:13:521 - Amaterji 13,57

99 Otok športa72 ERHART Marko 1 00:52:12 00:14:194 - Master C 13,45

74 10073768480 ŠD RIKITEAM73 DOVNIK Miran 1 00:52:33 00:14:406 - Master E 13,36

93 10115523344 ŠD BAM.BI74 ŠVAB Anže 1 00:52:37 00:14:443 - Master B 13,34

15 10114203336 KD LPP75 HROVAT Miha 1 00:52:43 00:14:501 - Amaterji 13,32

26 KD ŠENČUR76 MALI Andraž 1 00:53:00 00:15:072 - Master A 13,25

177 REKELJ žiga 1 00:53:12 00:15:191 - Amaterji 13,2

9778 BREZOVŠEK Žiga 1 00:53:22 00:15:292 - Master A 13,15

69 10088135695 KD BRANIK MARIBOR79 ZEMLJIČ Damjan 1 00:54:36 00:16:436 - Master E 12,86

40 10111070640 KD BRANIK MARIBOR80 KRAJNC Boštjan 1 00:54:49 00:16:563 - Master B 12,81

61 10113396822 KK ROGLA81 SLIVEČKA Damjan 1 00:55:10 00:17:175 - Master D 12,73

51 10017636196 ŠD BAM.BI82 SMOLEJ Uroš 1 00:55:25 00:17:324 - Master C 12,67

9683 ZORE Aleš 1 00:56:37 00:18:446 - Master E 12,4
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52 10017640846 ŠD BAM.BI84 JUVANČIČ Gregor 1 00:56:52 00:18:594 - Master C 12,34

100 KD Velike Lašče85 KOKELJ Simeon 1 00:56:57 00:19:045 - Master D 12,33

4886 NEČIMER Jure 1 00:57:02 00:19:094 - Master C 12,31

70 10017587595 KD BRANIK MARIBOR87 KOGLER Saša 1 00:57:15 00:19:226 - Master E 12,26

77 10017552536 KD BRDA DOBROVO88 HVALA Oskar 1 00:58:25 00:20:327 - Master F 12,02

54 10112796230 ARCONT SELCE89 VODUŠEK Denis 1 01:00:03 00:22:104 - Master C 11,69

110 ŠD BAM.BI90 KUTNAR Brane 1 01:02:49 00:24:567 - Master F 11,18

73 10105789796 BAM.BI91 STROJIN Robert 1 01:03:10 00:25:176 - Master E 11,11

64 TK NOVO MESTO92 KRAVCAR Franci 1 01:04:57 00:27:045 - Master D 10,81

6 10104148476 ŠD BAM.BI93 ROŽANEC Jan 1 01:06:51 00:28:581 - Amaterji 10,5

107 10017637917 ŠD BAM.BI94 NOVAK Branko 1 01:07:29 00:29:367 - Master F 10,4

80 10088137113 IZVIR VIPAVA95 BRUS Emil 1 01:10:58 00:33:057 - Master F 9,89

95 ŠD BAM.BI96 LIČAR Klemen 1 01:13:21 00:35:284 - Master C 9,57

Dogodek: 16. kolesarski vzpon za kralja in krajivo Krvavca 20 Datum: 05.06.2021

Organizator: ŠD BAM.BI
Odgovorna oseba: Aleš KalanGlavni sodnik: Marija Krnc Kogovšek
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Absolutni rezultati po spolu
Mali vzpon Ambružar

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

Spol: female
218 10107737577 KD LPP1 ŠEME Suzana 1 00:41:49 00:10:4714 - Ženske C 11,48

216 10106784351 KK ZAVRŠNICA2 PREŠEREN Matejka 1 00:44:39 00:13:3714 - Ženske C 10,75

217 10017625284 ŠD BAM.BI3 CEGLAR Vida 1 00:46:11 00:15:0914 - Ženske C 10,39

222 10089492079 ŠD BAM.BI4 KALAN Mateja 1 00:48:08 00:17:0614 - Ženske C 9,97

221 10017630843 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Ivica 1 00:48:51 00:17:4915 - Ženske D 9,83

220 10083649346 ŠD BAM.BI6 ANŽEL Jožica 1 00:53:15 00:22:1315 - Ženske D 9,01

2247 BERČON Irena 1 01:00:15 00:29:1315 - Ženske D 7,97

219 10017606793 ŠD BAM.BI8 UŠENIČNIK Tina 1 01:01:22 00:30:2015 - Ženske D 7,82

Spol: male
205 10017552637 KD BRDA DOBROVO1 MULEJ Robert 1 00:31:02 00:00:008 - Master G 15,47

202 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 1 00:31:36 00:00:348 - Master G 15,19

203 10102477349 B.V.G. GULČ3 BOKALIČ Marko 1 00:31:40 00:00:388 - Master G 15,16

223 100175726434 KEMEPRL Bojan 1 00:32:18 00:01:168 - Master G 14,86

204 10017638523 ŠD BAM.BI5 ČUK Tomislav 1 00:32:19 00:01:178 - Master G 14,85

201 10017651152 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Branko 1 00:33:59 00:02:578 - Master G 14,12

208 10017558701 GRAJSKA TERASA7 KLEMENC Tone 1 00:34:28 00:03:269 - Master H 13,93

206 10017552132 KD BRDA DOBROVO8 BRATINA Marjan 1 00:35:29 00:04:278 - Master G 13,53

207 10088451048 KD SPRINT9 STANKOVIČ Dragan 1 00:35:39 00:04:378 - Master G 13,46

212 10088450139 KD SPRINT10 RAVBAR Rudi 1 00:38:53 00:07:5110 - Master I 12,34

210 10017632156 ŠD TURBO M11 PAPIČ Milivoj 1 00:39:08 00:08:069 - Master H 12,27

226 1001761174612 KOZJEK Anton 1 00:39:43 00:08:419 - Master H 12,09

228 10017635893 ŠD BAM.BI13 HAFNER Franc 1 00:41:56 00:10:5410 - Master I 11,45

211 10017569411 IZVIR VIPAVA14 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:43:01 00:11:5910 - Master I 11,16

215 10084479607 ŠD BAM.BI15 KOŽELJ Franci 1 00:43:04 00:12:0211 - Master J 11,15

227 ŠD BAM.BI16 MOHORIČ Vinko 1 00:44:51 00:13:498 - Master G 10,7

209 10017630944 ŠD TURBO M17 RAKOŠ Dragan 1 00:45:17 00:14:159 - Master H 10,6

213 10017554051 TEAM BTS COMPANY18 PREŠEREN Janez 1 00:53:13 00:22:1110 - Master I 9,02

Dogodek: 16. kolesarski vzpon za kralja in krajivo Krvavca 20 Datum: 05.06.2021

Organizator: ŠD BAM.BI
Odgovorna oseba: Aleš KalanGlavni sodnik: Marija Krnc Kogovšek
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Rezultati
Mali vzpon Ambružar

Kategorija: 8 - Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

205 10017552637 KD BRDA DOBROVO1 MULEJ Robert 1 00:31:02 00:00:00 15,47

202 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 1 00:31:36 00:00:34 15,19

203 10102477349 B.V.G. GULČ3 BOKALIČ Marko 1 00:31:40 00:00:38 15,16

223 100175726434 KEMEPRL Bojan 1 00:32:18 00:01:16 14,86

204 10017638523 ŠD BAM.BI5 ČUK Tomislav 1 00:32:19 00:01:17 14,85

201 10017651152 KK ZAVRŠNICA6 PREŠEREN Branko 1 00:33:59 00:02:57 14,12

206 10017552132 KD BRDA DOBROVO7 BRATINA Marjan 1 00:35:29 00:04:27 13,53

207 10088451048 KD SPRINT8 STANKOVIČ Dragan 1 00:35:39 00:04:37 13,46

227 ŠD BAM.BI9 MOHORIČ Vinko 1 00:44:51 00:13:49 10,7

Kategorija: 9 - Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

208 10017558701 GRAJSKA TERASA1 KLEMENC Tone 1 00:34:28 00:00:00 13,93

210 10017632156 ŠD TURBO M2 PAPIČ Milivoj 1 00:39:08 00:04:40 12,27

226 100176117463 KOZJEK Anton 1 00:39:43 00:05:15 12,09

209 10017630944 ŠD TURBO M4 RAKOŠ Dragan 1 00:45:17 00:10:49 10,6

Kategorija: 10 - Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

212 10088450139 KD SPRINT1 RAVBAR Rudi 1 00:38:53 00:00:00 12,34

228 10017635893 ŠD BAM.BI2 HAFNER Franc 1 00:41:56 00:03:03 11,45

211 10017569411 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:43:01 00:04:08 11,16

213 10017554051 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Janez 1 00:53:13 00:14:20 9,02

Kategorija: 11 - Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

215 10084479607 ŠD BAM.BI1 KOŽELJ Franci 1 00:43:04 00:00:00 11,15

Kategorija: 14 - Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

218 10107737577 KD LPP1 ŠEME Suzana 1 00:41:49 00:00:00 11,48

216 10106784351 KK ZAVRŠNICA2 PREŠEREN Matejka 1 00:44:39 00:02:50 10,75

217 10017625284 ŠD BAM.BI3 CEGLAR Vida 1 00:46:11 00:04:22 10,39

222 10089492079 ŠD BAM.BI4 KALAN Mateja 1 00:48:08 00:06:19 9,97

Kategorija: 15 - Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

221 10017630843 ŠD TURBO M1 RAKOŠ Ivica 1 00:48:51 00:00:00 9,83

220 10083649346 ŠD BAM.BI2 ANŽEL Jožica 1 00:53:15 00:04:24 9,01

2243 BERČON Irena 1 01:00:15 00:11:24 7,97

219 10017606793 ŠD BAM.BI4 UŠENIČNIK Tina 1 01:01:22 00:12:31 7,82
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Dogodek: 16. kolesarski vzpon za kralja in krajivo Krvavca 
2021
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Rezultati
Kraljevski vzpon jezerca

Kategorija: 1 - Amaterji
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

4 CB901618 BIKE SHOP RACING1 CALZA Andrea 1 00:37:53 00:00:00 18,53

10 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO2 MERCINA Matej 1 00:39:46 00:01:53 17,65

14 10104025309 KK SOČA3 PETERNELJ Žan 1 00:40:57 00:03:04 17,14

19 10092039543 KK POCINKOVALNICA C4 SEDAR Tadej 1 00:41:01 00:03:08 17,11

109 ŠDRudnik5 OTONIČAR Gašper 1 00:41:02 00:03:09 17,11

108 KD Rog6 EMERŠIČ Marko 1 00:41:06 00:03:13 17,08

13 JB TEAM NOVO MESTO7 ARKO Jan 1 00:42:42 00:04:49 16,44

11 10093623370 JB TEAM NOVO MESTO8 BOŽIČ žiga 1 00:42:42 00:04:49 16,44

9 10115063000 BAM.BI9 SEKNE Gal 1 00:43:09 00:05:16 16,27

2 ŠD POLJANE10 POTISK Tilen 1 00:43:47 00:05:54 16,03

18 10112321940 ŠD KOLOKA11 ALEŠ Tadej 1 00:43:56 00:06:03 15,98

10212 GOROPEČNIK Jernej 1 00:44:41 00:06:48 15,71

12 10112869483 JB TEAM NOVO MESTO13 BAJC Nik 1 00:45:05 00:07:12 15,57

7 10112391355 KK BLED14 SPASOV Tim 1 00:47:05 00:09:12 14,91

16 10092865760 KD LPP15 HRIBLJAN Matjaž 1 00:47:12 00:09:19 14,87

316 PERUŠ Blaž 1 00:48:45 00:10:52 14,4

17 ŠD KOLOKA17 KOMAR Žiga 1 00:51:34 00:13:41 13,61

518 BRCE Staš 1 00:51:45 00:13:52 13,57

15 10114203336 KD LPP19 HROVAT Miha 1 00:52:43 00:14:50 13,32

120 REKELJ žiga 1 00:53:12 00:15:19 13,2

6 10104148476 ŠD BAM.BI21 ROŽANEC Jan 1 01:06:51 00:28:58 10,5

Kategorija: 2 - Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

34 10100933332 KK POCINKOVALNICA C1 GORIČAR Blaž 1 00:39:25 00:00:00 17,81

32 10058635470 ŠD KOLOKA2 DRAKSLER Andrej 1 00:41:35 00:02:10 16,88

25 10075550755 IZVIR VIPAVA3 BOŽNAR Kristijan 1 00:41:59 00:02:34 16,72

33 10078036379 KK POCINKOVALNICA4 JERINA Andraž 1 00:42:44 00:03:19 16,43

31 10117217915 KD LPP5 OBLAK Blaž 1 00:43:08 00:03:43 16,28

206 VUKAŠINOVIĆ Anže 1 00:45:05 00:05:40 15,57

1037 MAVRIČ Dejan 1 00:45:51 00:06:26 15,31

30 10078430039 KK SOČA8 KOREN Gašper 1 00:46:31 00:07:06 15,09

219 KORITNIK Žiga 1 00:47:00 00:07:35 14,94

2210 BERLEC Matej 1 00:48:44 00:09:19 14,4

27 KK ZAPRAVLJIVČEK11 GLAVIČ Miha 1 00:49:59 00:10:34 14,04

24 10104148375 ŠD BAM.BI12 ROŽANEC Jurij 1 00:50:05 00:10:40 14,02

29 KK SOČA13 LAHARNAR Rok 1 00:51:32 00:12:07 13,62

26 KD ŠENČUR14 MALI Andraž 1 00:53:00 00:13:35 13,25

9715 BREZOVŠEK Žiga 1 00:53:22 00:13:57 13,15
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Kategorija: 3 - Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

47 10017609524 KK POCINKOVALNICA C1 PLANK Marko 1 00:40:19 00:00:00 17,41

43 10082529907 KK SOČA2 KURINČIČ Nejc 1 00:43:21 00:03:02 16,19

363 GRAHELJ Luka 1 00:44:23 00:04:04 15,82

42 10113393485 KK ROGLA4 FIJAVŽ Matej 1 00:46:46 00:06:27 15,01

44 TOPFIT TEAM5 KOSMAČ Miha 1 00:47:26 00:07:07 14,8

41 10003120249 KD BRANIK MARIBOR6 ČUČEK Niko 1 00:48:04 00:07:45 14,6

39 10100938281 KD BRANIK MARIBOR7 ROBIN Tadej 1 00:48:30 00:08:11 14,47

1048 DOLENC Marko 1 00:48:53 00:08:34 14,36

46 10017611140 TEAM BTS COMPANY9 KREGAR Matjaž 1 00:49:06 00:08:47 14,3

3710 GOLOB Nejc 1 00:50:19 00:10:00 13,95

45 10088874515 TOPFIT TEAM11 CRONK Lawrence 1 00:50:29 00:10:10 13,91

3512 MLAKER Boštjan 1 00:51:19 00:11:00 13,68

38 10115629741 ENERGIJATEAM.COM13 FERK Matic 1 00:51:29 00:11:10 13,64

93 10115523344 ŠD BAM.BI14 ŠVAB Anže 1 00:52:37 00:12:18 13,34

40 10111070640 KD BRANIK MARIBOR15 KRAJNC Boštjan 1 00:54:49 00:14:30 12,81

Kategorija: 4 - Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

49 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:40:01 00:00:00 17,54

56 ŠD KOLOKA2 KOKOL Anže 1 00:43:56 00:03:55 15,98

57 10017628015 KK POCINKOVALNICA C3 KITEK Sašo 1 00:44:26 00:04:25 15,8

53 10017587090 ŠD TURBO M4 STIBILJ Jernej 1 00:44:46 00:04:45 15,68

55 PULSE PERFORMANCE 5 GLIHA Matej 1 00:50:06 00:10:05 14,01

50 10017600935 KD BRANIK MARIBOR6 GOLOB Joze 1 00:50:21 00:10:20 13,94

99 Otok športa7 ERHART Marko 1 00:52:12 00:12:11 13,45

51 10017636196 ŠD BAM.BI8 SMOLEJ Uroš 1 00:55:25 00:15:24 12,67

52 10017640846 ŠD BAM.BI9 JUVANČIČ Gregor 1 00:56:52 00:16:51 12,34

4810 NEČIMER Jure 1 00:57:02 00:17:01 12,31

54 10112796230 ARCONT SELCE11 VODUŠEK Denis 1 01:00:03 00:20:02 11,69

95 ŠD BAM.BI12 LIČAR Klemen 1 01:13:21 00:33:20 9,57

Kategorija: 5 - Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

67 10017627914 KK POCINKOVALNICA C1 GUČEK Andrej 1 00:41:22 00:00:00 16,97

63 10016332255 TEAM TURBO TROPOVCI2 KOPŠE Igor 1 00:42:19 00:00:57 16,59

58 10017560721 KD ALPE SIS3 FILIPIČ Grega 1 00:42:57 00:01:35 16,34

65 10017553748 TEAM BTS COMPANY4 PREŠEREN Jani 1 00:43:45 00:02:23 16,05

59 10017636301 ŠD BAM.BI5 VERČIČ Uroš 1 00:45:03 00:03:41 15,58

60 10017598107 KD BRDA DOBROVO6 KONC Gorazd 1 00:46:01 00:04:39 15,26

66 10101458142 ŠD KOLOKA7 PREVODNIK Izidor 1 00:47:49 00:06:27 14,68

62 10017563347 TEAM TURBO TROPOVCI8 TEMLIN Matej 1 00:50:34 00:09:12 13,88

61 10113396822 KK ROGLA9 SLIVEČKA Damjan 1 00:55:10 00:13:48 12,73

100 KD Velike Lašče10 KOKELJ Simeon 1 00:56:57 00:15:35 12,33

64 TK NOVO MESTO11 KRAVCAR Franci 1 01:04:57 00:23:35 10,81

Kategorija: 6 - Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

71 10017554152 KD BRDA DOBROVO1 VODOPIVEC Borut 1 00:48:49 00:00:00 14,38

72 10017555566 KD BRDA DOBROVO2 ISKRA Tomi 1 00:49:14 00:00:25 14,26
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68 DO DASKE3 BREZNIK Edvin 1 00:50:03 00:01:14 14,03

74 10073768480 ŠD RIKITEAM4 DOVNIK Miran 1 00:52:33 00:03:44 13,36

69 10088135695 KD BRANIK MARIBOR5 ZEMLJIČ Damjan 1 00:54:36 00:05:47 12,86

966 ZORE Aleš 1 00:56:37 00:07:48 12,4

70 10017587595 KD BRANIK MARIBOR7 KOGLER Saša 1 00:57:15 00:08:26 12,26

73 10105789796 BAM.BI8 STROJIN Robert 1 01:03:10 00:14:21 11,11

Kategorija: 7 - Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

79 10017569613 IZVIR VIPAVA1 ČIBEJ Bruno 1 00:48:31 00:00:00 14,47

76 10017577693 TUŠ T.E.A.M.2 PRPAR Vlado 1 00:49:17 00:00:46 14,24

75 10062162836 KK ZAVRŠNICA3 DOLAR Tomaž 1 00:50:51 00:02:20 13,81

77 10017552536 KD BRDA DOBROVO4 HVALA Oskar 1 00:58:25 00:09:54 12,02

110 ŠD BAM.BI5 KUTNAR Brane 1 01:02:49 00:14:18 11,18

107 10017637917 ŠD BAM.BI6 NOVAK Branko 1 01:07:29 00:18:58 10,4

80 10088137113 IZVIR VIPAVA7 BRUS Emil 1 01:10:58 00:22:27 9,89

Kategorija: 12 - Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

85 10106067864 KK POCINKOVALNICA C1 ZORMAN Eva 1 00:46:47 00:00:00 15,01

822 NEČIMER Nina 1 00:57:01 00:10:14 12,31

83 10017636503 ŠD BAM.BI3 ZAJEC Maja 1 01:04:11 00:17:24 10,94

814 ŽUMER Hana 1 01:04:38 00:17:51 10,86

101 10114508076 ŠD BAM.BI5 BOLKA Špela 1 01:20:30 00:33:43 8,72

Kategorija: 13 - Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

86 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 1 00:59:01 00:00:00 11,89

94 10074990579 ŠD BAM.BI2 ZUPANC Sabina 1 01:13:51 00:14:50 9,51

Kategorija: 18 - Elite in mladinci moški
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

105 10082485245 TEAM GENERAL STORE 1 CARTA Elia 1 00:39:19 00:00:00 17,86

92 10073869827 POGI TEAM GENERALI2 BRUS Jakob 1 00:41:58 00:02:39 16,73

90 10105314601 POGI TEAM GENERALI3 JAZBEC Gal 1 00:42:43 00:03:24 16,43

106 101022469734 HLADNIK Marko 1 00:43:11 00:03:52 16,26

91 10113308310 POGI TEAM GENERALI5 JAZBEC Jan 1 00:43:21 00:04:02 16,19

88 10017651556 KK ZAVRŠNICA6 MAROLT Jaka 1 00:44:04 00:04:45 15,93

89 10017651859 KK ZAVRŠNICA7 MARKELJ Tim 1 00:46:16 00:06:57 15,17

Dogodek: 16. kolesarski vzpon za kralja in krajivo Krvavca 
2021

Datum: 05.06.2021

Organizator: ŠD BAM.BI

Odgovorna oseba: Aleš Kalan

Glavni sodnik: Marija Krnc Kogovšek
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